
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 30 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 60,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 1,650,000 1,517,820 0

4 広 聴 費 1,650,000 1,443,711 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 2,026 0

8 資 料 購 入 費 100,000 185,975 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 20,000 43,951

11 通信運搬・自動車燃料費 0 318,073 0

計 3,600,000 3,511,556 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

0

43,951

0 50,000

1,517,820

185,975 -85,975

0

-23,951

1,443,711

予　算　額

3,600,000

0

0

3,600,0003,600,000

支　出　済　額

備　　考

差　引 備　考

0

206,289

0 50,000

0

132,180

60,0000

3,511,556 88,444

318,073 -318,073

差　　引

0 10,000

7,974

0

0

3,600,000 3,511,556 88,444

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

3,600,000

日本共産党郡山市議団

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

2,026

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

3,600,000 3,511,556 88,444



別記第９号様式

30 4 10 0 0 収入 政務活動費（新任期） 1,800,000 0 1,800,000

30 4 25 1 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 1,797,000

30 5 11 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 52,920 1,744,080

30 5 16 3 8 資料購入費 法規追録代 0 14,630 1,729,450

30 5 20 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 47,466 1,681,984

30 5 24 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 1,651,204

30 7 17 6 3 広報費 広報誌（紙） 0 52,920 1,598,284

30 7 17 7 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 1,339,084

30 7 17 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 1,219,204

30 7 17 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 8,100 1,211,104

30 7 17 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 10,000 1,201,104

30 7 18 10 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,413 1,199,691

30 7 22 11 3 広報費 送料（折込料含む） 0 48,600 1,151,091

30 7 24 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 1,148,091

30 9 4 13 3 広報費 送料（折込料含む） 0 33,534 1,114,557

30 9 4 13 3 広報費 広報誌（紙） 0 42,476 1,072,081

30 9 28 14 8 資料購入費 法規追録代 0 16,668 1,055,413

30 10 1 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 1,052,413

30 10 9 16 8 資料購入費 法規追録代 0 9,590 1,042,823

30 10 9 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 783,623

30 10 9 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 663,743

30 10 10 0 0 収入 政務活動費（半額） 1,800,000 2,463,743

30 10 23 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 613 2,463,130

30 11 11 19 3 広報費 広報誌（紙） 0 22,896 2,440,234

30 11 11 19 3 広報費 送料（折込料含む） 0 17,820 2,422,414

30 12 13 20 8 資料購入費 法規追録代 0 15,378 2,407,036

30 12 13 21 8 資料購入費 法規追録代 0 22,710 2,384,326

31 1 16 22 4 広聴費 資料作成費 0 842,400 1,541,926

31 1 25 23 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 1,538,926

31 1 27 24 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 1,279,726

31 1 27 24 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 1,159,846

31 2 3 25 4 広聴費 資料作成費 0 58,320 1,101,526

31 2 4 26 8 資料購入費 法規追録代 0 22,850 1,078,676

31 2 4 27 8 資料購入費 法規追録代 0 11,776 1,066,900

31 2 8 28 4 広聴費 資料作成費 0 442,260 624,640

31 2 18 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,078 620,562

31 2 26 30 8 資料購入費 法規追録代 0 5,096 615,466

31 2 26 31 4 広聴費 資料作成費 0 100,731 514,735

31 3 1 32 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 506,335

31 3 1 33 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 7,320 499,015

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

1



別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

31 3 14 34 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 20,880 478,135

31 3 20 35 8 資料購入費 法規追録代 0 13,077 465,058

31 3 22 36 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,600 462,458

31 3 27 37 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,093 453,365

31 3 28 38 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 450,365

31 3 31 39 3 広報費 広報誌（紙） 0 26,028 424,337

31 3 31 39 3 広報費 送料（折込料含む） 0 17,820 406,517

31 3 31 40 11 通信運搬費 郵便料等 0 318,073 88,444
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